
Východočeská divize    č. 6/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 6 / 2011-12  

 

V dohrávce 4. kola v Náchodě byly vidět opět velmi pěkné výkony na obou stranách. Větší vyrovnaností 
zůstaly body doma, když v poslední dvojici hosté dotahovaly ale na zvrat to nestačilo.    V šestém kole i přes 
porážku vedoucího družstva KK  Vysoké Mýto v Třebechovicích zůstává toto družstvo na prvním místě. Jedna 
remíza v utkání Dobruška – Rychnov B, v ostatních zápasech zvítězilo domácí družstvo. Náchod C dostal 
k odjezdu z Jilemnice i dárek v podobě „ kanára „ stejně jako v sobotní dohrávce Vrchlabí B v Rybníku.  
Nejlepšího výkonu kola dosáhl Milan Gajdoš a sice 490 sražených kuželek.  

 Dohrávka 4. kola : 
SKK Náchod B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 10:6 2678-2627   19.10. 

 

 SKK Náchod B 2678 10:6 2627 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 GAJDOŠ Milan 445 2:0 417 DUŠÁNEK Pavel 
 TICHÝ Aleš 480 2:0 406 GALUS Petr 
 VOLESKÝ Miloš 453 0:2 465 HANZLÍK Miroslav 
 HORN Jan 445 2:0 439 PÁCHA Jiří 
 ADAMŮ Tomáš 427 0:2 462 FRYDRYCH Kamil 
 MAJER Tomáš 428 0:2 438 ČIHÁK Martin 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 5   utkání trvalo: 2:20 
 

 

Výsledky 6. kola : 

 
SK Kuželky Přelouč A -  TJ Tesla Pardubice A 6:10 2583-2629   21.10. 

SKK Náchod B -  SK Solnice A 11:5 2732-2640   21.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Hořice B 14:2 2567-2470   20.10. 

KK Dobruška A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 8:8 2436-2448   21.10. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  KK Vysoké Mýto A 10:6 2591-2527   21.10. 

TJ Sokol Rybník A -  SKK Vrchlabí B 16:0 2584-2364   22.10. 

TJ Jilemnice A -  SKK Náchod C 16:0 2514-2329   20.10. 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 5 4 0 1 50:30 2555 8 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem A 6 4 0 2 59:37 2570 8 
 3. TJ Jilemnice A 6 4 0 2 56:40 2504 8 
 4. SKK Náchod B 6 4 0 2 55:41 2575 8 
 5. TJ Sokol Rybník A 6 3 1 2 54:42 2534 7 
 6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6 3 1 2 54:42 2489 7 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 6 3 0 3 56:40 2553 6 
 8. SK Solnice A 6 3 0 3 47:49 2539 6 
 9. SKK Hořice B 6 3 0 3 44:52 2568 6 
 10. SK Kuželky Přelouč A 6 2 0 4 40:56 2538 4 
 11. TJ Tesla Pardubice A 6 2 0 4 39:57 2538 4 
 12. SKK Vrchlabí B 6 2 0 4 39:57 2480 4 
 13. KK Dobruška A 5 1 1 3 31:49 2439 3 
 14. SKK Náchod C 6 1 1 4 32:64 2447 3 



Východočeská divize    č. 6/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 SK Kuželky P řelouč A 2583 6:10 2629 TJ Tesla Pardubice A 

 MILÁČEK Petr 436 2:0 434 VESELÝ Vít 
 JAROLÍM Tomáš 397 0:2 453 SYROVÁTKA Tomáš 
 SKUTIL Petr 435 2:0 416 KOVAČÍK Jiří 
 ZEMAN Petr 429 0:2 442 ZEMÁNEK Ladislav 
 LANG Karel 437 2:0 413 VANĚK Milan 
 SKALA Miroslav 449 0:2 471 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: KASA Dušan     diváků: 13      utkání trvalo: 2:30 
 

Po výhře v Jilemnici si domácí celek vybral slabší chvilku a hosté z Pardubic toho dokázali beze zbytku 
využít. Za vyzvednutí stojí určitě výkon Michala Talacka, který sice po půlce s Mirkem Skalou prohrával, na 
druhé dráze ovšem předvedl skvělých 251 a tím v podstatě zápas rozhodl. P.M. 
 

 SKK Náchod B 2732 11:5 2640 SK Solnice A 

 GAJDOŠ Milan 490 2:0 446 KROBOT Michal 
 TICHÝ Aleš 449 2:0 436 DYMÁK Pavel 
 VOLESKÝ Miloš 439 0:2 467 PÍČ Pavel 
 BAĎURA Antonín 461 2:0 388 TOBIŠKA Zdeněk 
 HORN Jan 454 0:2 464 PALIČKA Tomáš 
 MAJER Tomáš (*) 439 1:1 439 HRUBÝ Milan 
 
střídání: od 44. hodu: MAJER Tomáš + ADAMŮ Tomáš 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín    diváků: 5      utkání trvalo: 2:20 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2567 14:2 2470 SKK Ho řice B 

 HOFMANN Karel 415 0:2 417 WEIGL Jakub 
 FRINTA Radek 436 2:0 408 BARTONÍČEK Martin 
 JUSKO Jaroslav 436 2:0 394 FIKAR Ondřej (*) 
 RÖSZLER Zbyněk 424 2:0 404 KOŠŤÁL Karel 
 VEIGL Miloš 426 2:0 423 HORÁK Luděk 
 PROKOPEC Josef 430 2:0 424 VONDRÁČEK Ivan 
 
střídání: od 23. hodu: FIKAR Ondřej + WEIGL Patrik 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš     diváků: 20      utkání trvalo: 5:25 
 

     Do Trutnova přijelo další družstvo z popředí tabulky, se kterým se určitě počítá na obsazení nejvyšších 
příček, vždyť je to jedno ze dvou družstev, která loni hrála 3. KLM. Zatímco před 14 dny stačil Vysokému 
Mýtu průměrný výkon k zisku obou bodů, tentokrát se domácí družstvo dokázalo opět vzpamatovat  a 
vzpomenout si na to jak se hraje v Trutnově. Zda to bylo způsobeno návratem Karla Hofmana do sestavy nebo 
něčím jiným to nechme ať si zhodnotí každý sám. V prvním duelu „ navrátilec „ do sestavy Karel v posledních 
hodech prohrál  dvě kuželky s Jakubem Weiglem.  V této době se zdálo, že se bude opakovat utkání s Vysokým 
Mýtem ale opak byl pravdou Všichni ostatní domácí hráči zahráli dobře a své soupeře přehráli. Nakonec tedy to 
byl Jakub Weigl, který odvrátil „ kanára „.  Hostující družstvo se snažilo, ale tentokrát to k zisku bodů nevedlo.  

 



Východočeská divize    č. 6/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 KK Dobruška A 2436 8:8 2448 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 KUPKA Josef 385 2:0 374 GALUS Petr 
 JANDA Ivo 426 2:0 412 DUŠÁNEK Pavel 
 GÜTLER Vladimír 407 2:0 402 PÁCHA Jiří 
 VÁCLAVEK Roman 418 2:0 397 HANZLÍK Miroslav 
 TOMEŠ Miroslav 364 0:2 422 ČIHÁK Martin 
 KRÁLÍČEK Jan 436 0:2 441 FRYDRYCH Kamil 
 
rozhodčí: JANDA Ivo     diváků: 12     utkání trvalo: 4:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem A 2591 10:6 2527 KK Vysoké Mý to A 

 MORAVEC Luděk 427 2:0 426 KAŠPAR Václav 
 MOTYČKA Oldřich 412 0:2 428 BERÁNEK Ladislav 
 KINDL Roman 412 0:2 420 HYNEK Michal 
 BEK Jiří 478 2:0 410 BARTOŠ Petr 
 CUPAL Miroslav 412 0:2 426 DLOUHÝ Libor 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 450 2:0 417 STRÁNÍK Jaroslav 
 
rozhodčí: KINDL Roman     diváků: 25     utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník A 2584 16:0 2364 SKK Vrchlabí B 

 KOLÁŘ Miroslav ml. 438 2:0 393 GLOS Josef  ml. 
 MŰLLER Tomáš 431 2:0 413 RINGEL Milan 
 DUŠEK Miroslav 452 2:0 416 TRÝZNA Roman 
 EZR Vlastimil 412 2:0 384 CERMAN Vladimír 
 KOLÁŘ Václav 425 2:0 385 RINGEL Jan 
 HERRMAN Tomáš 426 2:0 373 GLOS Josef 
 
rozhodčí: EZR Vlastimil     diváků: 10     utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Jilemnice A 2514 16:0 2329 SKK Náchod C 

 ŠULC Libor 424 2:0 417 DLOHOŠKA Jaroslav 
 VOKSA Martin 411 2:0 380 MADARASZ Pavel 
 VRABEC Luboš 424 2:0 406 HURDÁLEK Milan 
 ČERMÁK Petr 438 2:0 382 DOUCHA Jiří st. 
 SÝS Roman 416 2:0 345 HEJNYŠ Miroslav 
 DRÁBEK Jiří 401 2:0 399 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 4   utkání trvalo: 5:05 

První dvojice sehrála vyrovnaný zápas. Po většinu zápasu vedl Jarda Dlohoška, ale v závěru byl lepší Libor 
Šulc a těsně vyhrál. Pavel Madarasz držel krok s Martinem Voksou jen v prvních plných, pak už Martin 
postupně zvyšoval náskok. Luboš Vrabec zahrál výbornou první dráhu 231, Milan Hurdálek kontroval plnými 
164 a před dorážkou byl stav nerozhodný. Dorážka se ale Mianovi totálně nevydařila, dal jenom 35 a prohrál. 
Jilemnice tak v polovině zápasu vedla 6:0 o 56 kuželek. Jirka Doucha st. zahrál pod své možnosti hlavně v 
dorážce a pro Petra Čermáka nebyl problém zdvojnásobit vedení na 112 kuželek. Roman Sýs prakticky neměl 
soupeře, neboť Mirek Hejnyš zahrál jen 345 (z toho celková dorážka 78 a 19 újezdů). Mirek bude muset hodně 
dlouho hledat ve svém archívu, kdy naposledy zahrál tak málo. Dotahováci tak nastupovaliza již rozhodnutého 
stavu 10:0, což se v případě venkovních zápasů Náchoda C začíná stávat pravidlem. vyrovnaný souboj byl k 
vidění až v závěrečné dvojici. Jirka Doucha ml. byl blízko čestnému úspěchu hostí. K vítězství nad Jirkou 
Drábkem mu stačilo dorazit existenci a potom dát aspoň 3 do plných. Jirka Doucha ale na existenci ujel a tak 
vítězství zbylo na Jirku Drábka. Po dvou domácích porážkách tak Jilemnice narazila na slabého soupeře, který 
se porazil prakticky sám. K vítězství 16:0 stačil domácím průměrný výkon.   Jirka Doucha ml. 
 



Východočeská divize    č. 6/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Starty náhradník ů: 

2. start: VRABEC Luboš (Jilemnice, 12821), DUŠEK Miroslav (Rybník, 19348) 

1. start: GLOS Josef (Vrchlabí, 19622), ŠULC Libor (Jilemnice, 14772), RÖSZLER Zbyněk (Trutnov, 
00567) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 452,7 305,3 147,3 1,3 3 / 4 (492) 
 2. MILÁ ČEK Petr Přelouč A 451,3 289,3 162,1 2,1 4 / 4 (481) 
 3. TALACKO Michal Pardubice A 448,0 304,5 143,5 2,6 5 / 5 (484) 
 4. KOLÁŘ Václav Rybník A 446,1 304,5 141,6 4,1 3 / 3 (461) 
 5. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 445,7 302,2 143,5 4,9 5 / 5 (498) 
 6. HORN Jan Náchod B 445,3 301,9 143,4 2,5 3 / 3 (486) 
 7. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 442,7 299,0 143,7 4,0 3 / 4 (457) 
 8. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 441,4 301,4 140,0 4,3 3 / 3 (450) 
 9. ZÍVR Marek Jilemnice A 441,3 295,3 146,0 3,2 2 / 3 (462) 
 10. HRUBÝ Milan Solnice A 440,4 294,2 146,2 3,4 5 / 5 (465) 
 11. PÍČ Pavel Solnice A 439,9 296,6 143,3 2,1 5 / 5 (467) 
 12. BEK Jiří Třebechovice A 437,5 297,9 139,6 2,8 3 / 3 (478) 
 13. JUSKO Jaroslav Trutnov B 437,3 295,5 141,8 4,3 4 / 4 (478) 
 14. HORÁK Luděk Hořice B 436,1 302,4 133,7 4,0 5 / 5 (461) 
 15. MAJER Tomáš Náchod B 434,7 292,3 142,3 4,4 3 / 3 (465) 
 16. ADAMŮ Tomáš Náchod B 434,0 290,8 143,3 2,8 2 / 3 (438) 
 17. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 433,5 298,0 135,5 3,5 4 / 5 (453) 
 18. WEIGL Patrik Hořice B 431,6 290,0 141,6 3,9 4 / 5 (451) 
 19. GAJDOŠ Milan Náchod B 430,8 287,5 143,3 3,3 3 / 3 (490) 
 20. MORAVEC Luděk Třebechovice A 429,9 298,6 131,3 3,4 3 / 3 (464) 
 21. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 429,8 302,0 127,8 7,6 4 / 4 (462) 
 22. KOŠŤÁL Karel Hořice B 429,5 297,3 132,3 6,8 4 / 5 (484) 
 23. SKALA Miroslav Přelouč A 429,3 290,2 139,1 2,8 4 / 4 (461) 
 24. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 429,1 287,6 141,5 4,2 5 / 5 (491) 
 25. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 428,6 298,4 130,2 5,7 3 / 3 (451) 
 26. VRABEC Luboš Jilemnice A 428,5 292,0 136,5 7,0 2 / 3 (433) 
 27. VEIGL Miloš Trutnov B 428,3 293,3 135,0 6,3 4 / 4 (449) 
 28. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 428,1 292,8 135,4 3,1 4 / 4 (447) 
 29. WEIGL Jakub Hořice B 428,0 291,3 136,8 4,8 4 / 5 (452) 
 30. TICHÝ Aleš Náchod B 427,5 288,1 139,4 4,3 3 / 3 (480) 
 31. LANG Karel Přelouč A 427,2 298,0 129,2 5,0 3 / 4 (437) 
 32. PALIČKA Tomáš Solnice A 427,2 293,3 133,9 3,7 5 / 5 (464) 
 33. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 426,8 298,8 128,0 7,6 4 / 4 (462) 
 34. BARTOŠ Petr V. Mýto A 426,4 293,0 133,4 2,6 4 / 4 (444) 
 35. FRINTA Radek Trutnov B 426,3 288,5 137,8 3,3 4 / 4 (450) 
 36. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 425,3 286,8 138,4 4,0 4 / 4 (474) 
 37. VOKSA Martin Jilemnice A 423,4 288,8 134,6 6,4 3 / 3 (430) 
 38. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 423,2 290,9 132,3 5,2 3 / 3 (441) 
 39. BAĎURA Antonín Náchod B 423,2 289,8 133,3 7,2 2 / 3 (461) 
 40. ČERMÁK Petr Jilemnice A 423,0 291,8 131,3 4,3 3 / 3 (448) 
 41. HYNEK Michal V. Mýto A 422,8 291,4 131,4 4,4 4 / 4 (439) 
 42. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 422,7 290,7 132,0 4,5 3 / 3 (451) 
 43. ČIHÁK Martin Rychnov B 421,5 282,7 138,8 3,3 4 / 4 (449) 
 44. PROKOPEC Josef Trutnov B 421,1 299,0 122,1 4,3 3 / 4 (445) 
 45. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 420,8 281,5 139,3 1,9 3 / 3 (455) 
 46. CUPAL Miroslav Třebechovice A 420,8 294,0 126,8 6,3 3 / 3 (430) 
 47. BABKA Zdeněk Trutnov B 420,6 294,1 126,5 7,3 4 / 4 (454) 
 48. VANĚK Milan Pardubice A 420,6 287,4 133,2 3,6 5 / 5 (434) 
 49. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 419,6 282,9 136,8 4,0 4 / 4 (456) 



Východočeská divize    č. 6/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 50. KINDL Roman Třebechovice A 419,3 288,1 131,3 6,0 3 / 3 (434) 
 51. HERRMAN Tomáš Rybník A 418,8 276,8 142,0 3,1 2 / 3 (454) 
 52. DYMÁK Pavel Solnice A 418,2 285,4 132,8 4,8 5 / 5 (440) 
 53. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 418,1 290,0 128,1 8,7 3 / 4 (490) 
 54. BARTONÍČEK Martin Hořice B 417,7 287,8 129,9 3,3 5 / 5 (443) 
 55. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 417,5 282,5 135,0 4,8 4 / 4 (460) 
 56. RINGEL Milan Vrchlabí B 417,3 283,8 133,5 5,3 3 / 4 (434) 
 57. ZEMAN Petr Přelouč A 416,9 288,8 128,2 5,7 4 / 4 (450) 
 58. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 414,8 286,4 128,4 7,1 4 / 4 (441) 
 59. VESELÝ Vít Pardubice A 414,5 287,4 127,1 5,3 5 / 5 (435) 
 60. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 413,8 288,5 125,3 7,7 3 / 4 (436) 
 61. VOLESKÝ Miloš Náchod B 413,5 294,3 119,2 7,6 3 / 3 (453) 
 62. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 412,0 279,6 132,4 5,5 4 / 4 (419) 
 63. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 412,0 280,0 132,0 6,3 4 / 4 (461) 
 64. SKUTIL Petr Přelouč A 412,0 284,4 127,6 6,3 4 / 4 (435) 
 65. HOFMAN Miloš Náchod C 411,9 287,3 124,6 7,3 3 / 4 (449) 
 66. DĚKAN Martin Dobruška A 411,7 286,3 125,3 5,0 3 / 3 (437) 
 67. MŰLLER Tomáš Rybník A 411,4 283,5 127,9 5,6 3 / 3 (432) 
 68. GÜTLER Vladimír Dobruška A 411,3 283,4 127,9 4,8 3 / 3 (440) 
 69. PÁCHA Jiří Rychnov B 410,8 282,7 128,2 3,8 4 / 4 (443) 
 70. DOUCHA Jiří st. Náchod C 410,3 279,4 130,9 5,9 4 / 4 (456) 
 71. SÝS Roman Jilemnice A 410,2 275,9 134,3 4,6 3 / 3 (439) 
 72. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 410,2 283,3 126,8 4,3 3 / 3 (441) 
 73. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 409,3 288,0 121,3 5,5 4 / 5 (427) 
 74. KOTEK Aleš Trutnov B 408,3 281,4 126,9 6,4 4 / 4 (435) 
 75. EZR Vlastimil Rybník A 407,3 281,8 125,5 7,4 2 / 3 (441) 
 76. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 406,3 293,3 113,0 10,8 4 / 4 (466) 
 77. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 406,0 275,2 130,8 4,8 2 / 3 (420) 
 78. TESAŘ Jiří Náchod C 404,8 279,3 125,5 6,2 3 / 4 (458) 
 79. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 404,8 274,4 130,4 5,6 5 / 5 (426) 
 80. KUPKA Josef Dobruška A 403,5 293,0 110,5 8,5 2 / 3 (422) 
 81. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 402,8 286,3 116,5 8,8 2 / 3 (418) 
 82. KASA Dušan Přelouč A 401,3 276,3 125,0 9,7 3 / 4 (429) 
 83. JANDA Ivo Dobruška A 395,9 267,1 128,8 4,0 3 / 3 (426) 
 84. RINGEL Jan Vrchlabí B 394,8 280,2 114,7 7,2 3 / 4 (451) 
 85. GALUS Petr Rychnov B 389,3 277,8 111,5 7,9 4 / 4 (448) 
 86. KRÁL Josef Jilemnice A 387,0 271,5 115,5 12,5 2 / 3 (411) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 465,0 308,5 156,5 1,5 1 / 4 (475) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 451,0 291,5 159,5 2,0 1 / 3 (452) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B 450,5 308,0 142,5 4,3 2 / 4 (477) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 3 (442) 
  HOFMANN Karel Trutnov B 436,0 286,5 149,5 3,5 2 / 4 (457) 
  KROBOT Michal Solnice A 429,7 283,7 146,0 1,7 3 / 5 (446) 
  RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 424,0 281,0 143,0 7,0 1 / 4 (424) 
  ŠULC Libor Jilemnice A 424,0 300,0 124,0 9,0 1 / 3 (424) 
  HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 419,5 279,0 140,5 2,8 2 / 4 (460) 
  GLOS Josef Vrchlabí B 414,3 283,3 131,0 2,7 2 / 4 (466) 
  FIKAR Ondřej Hořice B 410,3 281,0 129,3 6,7 3 / 5 (427) 
  DUŠEK Miroslav Rybník A 408,0 284,0 124,0 5,0 1 / 3 (408) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 406,0 285,0 121,0 3,0 1 / 4 (406) 
  HURDÁLEK Milan Náchod C 401,5 298,5 103,0 10,0 2 / 4 (414) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 396,3 269,3 127,0 5,2 3 / 5 (443) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 396,0 286,5 109,5 5,5 1 / 3 (398) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 395,0 284,0 111,0 11,0 1 / 3 (395) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 3 (394) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 394,0 280,0 114,0 15,0 1 / 3 (394) 
  GLOS Josef Vrchlabí B 393,0 289,0 104,0 12,0 1 / 4 (393) 



Východočeská divize    č. 6/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  HLOUŠEK Eduard Solnice A 386,3 269,5 116,8 8,5 3 / 5 (403) 
  MADARASZ Pavel Náchod C 380,0 272,0 108,0 7,0 1 / 4 (380) 
  BALCAR Michal Dobruška A 359,0 270,0 89,0 17,0 1 / 3 (359) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ČERMÁK Petr Jilemnice A 12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 2. HYNEK Michal V. Mýto A 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 3. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 4. HORN Jan Náchod B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 5. TICHÝ Aleš Náchod B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 6. PÍČ Pavel Solnice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 7. KOLÁŘ Václav Rybník A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 8. MORAVEC Luděk Třebechovice A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 9. FRINTA Radek Trutnov B 9,0 / 6 (150%) 0,0 / 12 (0%) 
 10. HRUBÝ Milan Solnice A 9,0 / 6 (150%) 0,0 / 12 (0%) 
 11. BABKA Zdeněk Trutnov B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 12. VEIGL Miloš Trutnov B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 13. JUSKO Jaroslav Trutnov B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 14. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 15. ČIHÁK Martin Rychnov B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 16. BEK Jiří Třebechovice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 17. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 18. TALACKO Michal Pardubice A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 19. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 20. MILÁČEK Petr Přelouč A 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 21. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 7,0 / 4 (175%) 0,0 / 8 (0%) 
 22. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 23. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. KAŠPAR Václav V. Mýto A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 25. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 26. GAJDOŠ Milan Náchod B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 27. WEIGL Jakub Hořice B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 28. BAĎURA Antonín Náchod B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 29. LANG Karel Přelouč A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 30. GÜTLER Vladimír Dobruška A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. EZR Vlastimil Rybník A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 32. WEIGL Patrik Hořice B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 33. VOKSA Martin Jilemnice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 34. DOUCHA Jiří st. Náchod C 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 35. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 36. KINDL Roman Třebechovice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 37. ZEMAN Petr Přelouč A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 38. MŰLLER Tomáš Rybník A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 39. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 40. PALIČKA Tomáš Solnice A 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 41. BARTONÍČEK Martin Hořice B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 42. GALUS Petr Rychnov B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 43. HORÁK Luděk Hořice B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 44. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 45. PROKOPEC Josef Trutnov B 5,0 / 5 (100%) 0,0 / 10 (0%) 
 46. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 5,0 / 5 (100%) 0,0 / 10 (0%) 
 47. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 5,0 / 6 (83%) 0,0 / 12 (0%) 
 48. DUŠEK Miroslav Rybník A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 49. VRABEC Luboš Jilemnice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 50. TRYZNA Pavel Vrchlabí B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 



Východočeská divize    č. 6/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 51. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 52. KROBOT Michal Solnice A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 53. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 54. DĚKAN Martin Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 55. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 56. TESAŘ Jiří Náchod C 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 57. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 58. GLOS Josef Vrchlabí B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 10 (0%) 
 59. SKUTIL Petr Přelouč A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 60. VANĚK Milan Pardubice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 61. BARTOŠ Petr V. Mýto A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 62. MAJER Tomáš Náchod B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 63. SÝS Roman Jilemnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 64. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 65. JANDA Ivo Dobruška A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 66. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 67. HERRMAN Tomáš Rybník A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 68. SKALA Miroslav Přelouč A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 69. PÁCHA Jiří Rychnov B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 70. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 71. CUPAL Miroslav Třebechovice A 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 72. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 
 73. DYNTERA Karel Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 74. FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 75. ŠULC Libor Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 76. RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 77. DUŠEK Miroslav Rybník A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 78. KUPKA Josef Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 79. HOFMANN Karel Trutnov B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 80. KRÁL Josef Jilemnice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 81. RINGEL Jan Vrchlabí B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 82. HLOUŠEK Eduard Solnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 83. ZÍVR Marek Jilemnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 84. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 85. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 86. DYMÁK Pavel Solnice A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 87. HOFMAN Miloš Náchod C 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 88. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 89. KOTEK Aleš Trutnov B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 90. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 91. KOŠŤÁL Karel Hořice B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 92. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 93. VOLESKÝ Miloš Náchod B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 94. VESELÝ Vít Pardubice A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 95. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 96. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 97. ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. RINGEL Milan Vrchlabí B 1,0 / 4 (25%) 0,0 / 8 (0%) 
 99. BALCAR Michal Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. TRUDIČ Pavel Náchod B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. GLOS Josef Vrchlabí B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. MADARASZ Pavel Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 105. FIKAR Ondřej Hořice B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 106. KASA Dušan Přelouč A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 107. HURDÁLEK Milan Náchod C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 



Východočeská divize    č. 6/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 108. ADAMŮ Tomáš Náchod B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 109. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2663 1806 857 21,0 (443,8) 
 2. Přelouč, 1-4 2631 1779 852 24,3 (438,5) 
 3. Náchod, 1-4 2593 1772 821 31,8 (432,2) 
 4. Vysoké Mýto, 1-2 2577 1741 836 22,5 (429,4) 
 5. Hořice, 1-4 2559 1748 811 26,5 (426,5) 
 6. Pardubice, 1-2 2521 1712 810 26,0 (420,2) 
 7. Třebechovice, 1-2 2513 1726 788 27,1 (418,9) 
 8. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2511 1739 772 30,8 (418,5) 
 9. Jilemnice, 1-2 2503 1731 772 45,6 (417,2) 
 10. Trutnov, 1-2 2480 1721 760 32,3 (413,4) 
 11. Rybník, 1-2 2469 1685 784 31,1 (411,5) 
 12. Dobruška, 1-2 2404 1663 741 30,6 (400,6) 
 13. Solnice, 1-2 2343 1656 687 41,8 (390,5) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Jilemnice 2467 2. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 441 6. kolo 
Rychnov 2448 6. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 436 6. kolo 
Dobruška 2436 6. kolo VRABEC Luboš Jilemnice 433 2. kolo 
Dobruška 2407 4. kolo VOKSA Martin Jilemnice 427 2. kolo 
Dobruška 2357 2. kolo JANDA Ivo Dobruška 426 6. kolo 
Vrchlabí 2299 4. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 422 6. kolo 

Hořice, 1-4 

Solnice 2615 3. kolo MAJER Tomáš Náchod 465 5. kolo 
Hořice 2595 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice 465 3. kolo 
Hořice 2518 3. kolo PALIČKA Tomáš Solnice 458 3. kolo 
Náchod 2505 5. kolo HORÁK Luděk Hořice 456 5. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Trutnov 2620 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 481 5. kolo 
Přelouč 2569 5. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2514 6. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Jilemnice 2513 5. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 445 3. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 441 5. kolo 
Jilemnice 2488 1. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 440 1. kolo 
Náchod 2329 6. kolo SÝS Roman Jilemnice 439 5. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod 2732 6. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 490 6. kolo 
Náchod 2678 4. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
Náchod 2653 2. kolo TICHÝ Aleš Náchod 480 4. kolo 
Náchod 2650 1. kolo PÍČ Pavel Solnice 467 6. kolo 
Solnice 2640 6. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod 466 5. kolo 
Rychnov 2627 4. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 465 4. kolo 
Náchod 2601 3. kolo PALIČKA Tomáš Solnice 464 6. kolo 
Náchod 2579 5. kolo HORN Jan Náchod 463 1. kolo 



Východočeská divize    č. 6/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Náchod 2576 1. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod 462 3. kolo 
Vrchlabí 2571 2. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 462 4. kolo 

Pardubice, 1-2 

V. Mýto 2550 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 459 4. kolo 
Hořice 2534 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 455 4. kolo 
Pardubice 2531 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 453 2. kolo 
Pardubice 2428 2. kolo VANĚK Milan Pardubice 434 4. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Přelouč 2683 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč 490 4. kolo 
Pardubice 2629 6. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 
Přelouč 2607 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 471 6. kolo 
Přelouč 2583 6. kolo SKALA Miroslav Přelouč 461 4. kolo 
Solnice 2524 4. kolo HORÁK Luděk Hořice 461 2. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2584 6. kolo ZÍVR Marek Jilemnice 462 4. kolo 
Rybník 2577 3. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 
Jilemnice 2542 4. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 452 6. kolo 
Rybník 2523 4. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 450 3. kolo 
Rybník 2489 1. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 445 4. kolo 
Přelouč 2477 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 444 3. kolo 
Dobruška 2420 1. kolo EZR Vlastimil Rybník 441 3. kolo 
Vrchlabí 2364 6. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 438 6. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 449 5. kolo 
Hořice 2533 1. kolo GALUS Petr Rychnov 448 1. kolo 
Pardubice 2526 3. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 443 3. kolo 
Rychnov 2458 5. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 443 3. kolo 
Trutnov 2437 5. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 441 1. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice 2366 5. kolo KROBOT Michal Solnice 420 2. kolo 
Solnice 2357 2. kolo PÍČ Pavel Solnice 420 2. kolo 
Pardubice 2336 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice 418 2. kolo 
Rychnov 2332 2. kolo HRUBÝ Milan Solnice 416 5. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2567 6. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
Trutnov 2518 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 447 4. kolo 
V. Mýto 2511 4. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 
Hořice 2470 6. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod 437 2. kolo 
Trutnov 2451 4. kolo FRINTA Radek Trutnov 436 6. kolo 
Náchod 2428 2. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod 436 2. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo BEK Jiří Třebechovice 478 6. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Třebechovice 2591 6. kolo BEK Jiří Třebechovice 458 1. kolo 
Třebechovice 2553 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 1. kolo 
V. Mýto 2527 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 2. kolo 



Východočeská divize    č. 6/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Rybník 2506 2. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 452 2. kolo 
Přelouč 2480 1. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 451 2. kolo 
Náchod 2444 4. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 450 6. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí 2726 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Pardubice 2718 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí 475 5. kolo 
Třebechovice 2605 5. kolo GLOS Josef Vrchlabí 466 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2669 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 
V. Mýto 2598 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 466 1. kolo 
Solnice 2555 1. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto 460 1. kolo 
Náchod 2541 3. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto 456 3. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

25.10.11 út 17:00 KK Vysoké Mýto A - KK Dobruška A 

7. kolo 

28.10.11 pá 09:00 SKK Náchod C - SK Kuželky Přelouč A 
27.10.11 čt 19:30 SKK Vrchlabí B - TJ Jilemnice A 
27.10.11 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - TJ Sokol Rybník A 
26.10.11 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKK Třebechovice pod Orebem A 
28.10.11 pá 09:00 SKK Hořice B - KK Dobruška A 
28.10.11 pá 09:00 SK Solnice A - TJ Lokomotiva Trutnov B 
28.10.11 pá 09:00 TJ Tesla Pardubice A - SKK Náchod B 

 


